
 

 

UCHWAŁA NR LXII/382/23 

RADY MIEJSKIEJ W OŁAWIE 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany przebiegu ulicy w Oławie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2023, poz. 40), Rada Miejska w Oławie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się przebieg ulicy Borówkowej w Oławie, obejmującej dotychczas odcinek od rejonu 

skrzyżowania z ulicą Jodłową do rejonu skrzyżowania z ulicą Leśną i ustala się nowy przebieg ulicy, 

obejmujący odcinek drogi od skrzyżowania z ulicą Jodłową do skrzyżowania z ulicą Gajową w Oławie (objęcie 

nazwą działki drogowej stanowiącej przedmiot własności Gminy Miasto Oława). 

2. Położenie oraz przebieg ulicy o której mowa w ust. 1 przedstawiono na załączniku graficznym 

stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się załącznik nr 1 do uchwały nr XLVI/335/10 Rady Miejskiej w Oławie z dnia 27 maja 

2010 r. w sprawie nadania nazw ulic w Oławie w zakresie przebiegu ulicy Borówkowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Oława. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Oławie: 

Krzysztof Mazurek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 marca 2023 r.

Poz. 1814



Załącznik do uchwały nr LXII/382/23 

Rady Miejskiej w Oławie 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1814


		2023-03-14T11:02:22+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




